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Sobota, 28 czerwca- Niepokalanego Serca NMP 
18:00- O Boże błogosławieństwo dla Clary z okazji 
urodzin 
18:00- M.W – O zdrowie dla Marka Kupiec 

Niedziela, 29 czerwca- Św. Piotra i Pawła 

8:30- ++ Jan i Helena Kałduś                                                                                             
10:30-+ Janina Skowrońska (2 rocz)                           - córka 
12:30- O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla 
Jana Duraj z okazji 30 urodzin 
12:30- (Ks. Stefan) O Boże błogosławieństwo, zdrowie, 
miłość i szacunek dla Tomka Obodzińskiego i Jamie 
Ames z okazji sakramentu małżeństwa – rodzice i brat z 

rodziną 

19:00- ++ Jan i Renata Kułach 
 

Poniedziałek, 30 czerwca 
19:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
S. Lucyny z okazji imienin 

 

Wtorek, 1 lipca 
19:00- ++ Zmarli z rodziny Tkaczyk i Chrobak 

 

Środa, 2 lipca 
19:00- O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Bożej dla Bronisławy                                                                               
  
Czwartek, 3 lipca- św. Tomasza Apostoła 
19:00- + Jurek Bożek i zmarli z rodziny 

 

Piątek, 4 lipca- św. Elżbiety Portugalskiej 
19:00- + Józef Miś                                          - córka z rodziną     

                            
Sobota, 5 lipca- św. Marii Goretti 
18:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
rodziny Mazur i Cyr                                                - A. Mazur 
 

Niedziela, 6 lipca- XIV Niedziela zwykła 

8:30- Radio Maryja, TV Trwam i za Ojczyznę                                                                                      
10:30- + Piotr Czerwak (3 rocz) 
12:30- O Boże błogosławieństwo i dary Ducha św. dla 
Agaty i Krzysztofa z okazji 25 rocz. sakramentu 
małżeństwa                                                                  - rodzice 
19:00- Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 
dalsze Boże błogosławieństwo dla Jolanty z okazji 
urodzin 
 

Poniedziałek, 7 lipca 
19:00- Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Wtorek, 8 lipca- św. Jana z Dukli 
19:00- O łaskę wyboru dobrej drogi i zmiany dla brata  
 

Środa, 9 lipca- św Augustyna Zhao Rong i Towarzyszy 
19:00- O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
Jenny z okazji urodzin                                                                              
  
Czwartek, 10 lipca 
19:00- ++ Zofia i Antoni Śliwonik                    - rodzina 

 

Piątek, 11 lipca- św Benedykta z Nursji 
19:00- ++ Eugenia, Bronisław i Tadeusz  
 

Sobota, 12 lipca- św Brunona Bonifacego 
18:00- Za dzieci i wnuki objętej modlitwą Internetowej 
Róży Różańcowej 
18:00- O dary Ducha św. opiekę Matki Bożej i Boże bł. 
dla S. Szymony z okazji jubileuszu 25-lecia ślubów 
zakonnych 

Niedziela, 13 lipca- XV Niedziela zwykła 

8:30- O łaskę zdrowia i Boże błogosławieństwo dla Anny 
May i jej rodziny                                                                                     
10:30- ++ Eugeniusz i Janina Korbacz i zmarli z rodziny 
12:30- + Za ofiary ludobójstwa na Wołyniu i za Generała 
Władysława Sikorskiego 
19:00- + Zenon Gut (2 rocz)                     - syn z rodziną 
 
KOLEKTA 
Niedziela, 22 maja – $8,285 .00 
Building Fund-2,570.00  
TIA – $ 850.00 
Dziękujemy za regularne wspieranie naszej parafii. 
Można to czynić wrzucając donację w kościele, można 
przysyłać ofiary pocztą, można też złożyć donację on-
line przez system diecezjalny (przysyłają nam czek 
zbiorowy”)  www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html  
 

Akcja zbierania ofiar na 
działalność charytatywną 
i administrację diecezji 

Calgary na rok 2025. Kwota wyznaczona dla naszej 
parafii wynosi w tym roku podobnie jak w poprzednim 
$24,042.00. Dotychczas zostało zebrane $4,620.00. Bóg 
zapałać za ofiarność!  
                          

                                LEKTORZY 
                            28/29 czerwca 
 18:00- L. Shelley, S. Jordana, R. Shelley 

 8:30- M. Edgar, S. Salome 
 10:30- A. Wiśniewski, S. Zacharia, Z. Pieczara 
 12:30- E. Kiegler, M. Kulaga, W. Potocka 
 19:00-J.Krysiak, A. Wojciechowski, K. Apanowicz 
                                   LEKTORZY 
                                        5/6 lipca 
  18:00-  
  8:30-  
  10:30-  
  12:30-  
  19:00-  

http://www.catholicyyc.ca/donatetoparish.html
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ŚWIĘTO ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

                                  29 czerwca  
          Dz 12,1-11; 2 Tm 4,6-9.17-18; Mt 16,13-19 

Ref: Od wszelkiej trwogi Pan Bóg mnie wyzwolił. 
 

              Kościół umieszcza w jednym dniu uroczystość 
św. Pawła wraz ze św. Piotrem, aby podkreślić, że obaj 
Apostołowie byli współzałożycielami gminy 
chrześcijańskiej w Rzymie. Obaj również w Rzymie 
oddali dla Chrystusa swoje życie oraz tam są ich 
relikwie i sanktuaria. Święci Piotr i Paweł nauczycielami 
wiary. Kościół istnieje dzięki łasce Boga. Nie jest 
zbudowany na kamieniach, ale na wierze i miłości. 
W Ewangelii przeznaczonej na dzisiejszą uroczystość 
mocno wybrzmiewa pytanie Jezusa: „Za kogo ludzie 
uważają Syna Człowieczego?” (Mt 16, 13). W imieniu 
apostołów odpowiada Szymon Piotr – opoka, na której 
Jezus zbuduje swój Kościół. Gdyby wydawało się nam, 
że wiemy już wszystko o Jezusie, to i tak pyta nas, tak 
jak Piotra. Już prawie dwa tysiące lat staje, pytając: „Kim 
ja jestem dla ciebie?” Nie zadowala Go cytowanie 
najbardziej uczonych odpowiedzi na Jego temat. Dla 
Jezusa liczy się nasza osobista odpowiedź. Odpowiedź 
dotycząca nas samych. Musimy odpowiedzieć, sięgając 
do własnego serca. Odpowiedź nie jest łatwa nawet dla 
apostołów, którzy byli blisko Jezusa. 
                Chrystus Pan chwali Piotra za jego trafną 
odpowiedź. „Błogosławiony jesteś Szymonie”, bo taka 
postawa upewnia Jezusa, że na Piotrze może oprzeć 
swój Kościół. Chrystus oświadcza, że Kościół oparty na 
Skale będzie tak mocny, że nawet bramy piekielne go 
nie przemogą. Chrystusowi chodzi o Kościół, który 
będzie zgromadzeniem wiernych, będzie stanowił nową 
wspólnotę wiary i miłości. 
Św. Piotr na pytanie Jezusa odpowiedział: „Ty jesteś 
Mesjaszem, Synem Boga żywego!” Apostołowie ku 
takiej wierze szli powoli. Był czas, gdy pytali: „Co to za 
człowiek, któremu nawet wicher i jezioro są 
posłuszne?”. Czas niepewności jednak minął. Do takiej 
wiary, która nie jest ludzkim przeświadczeniem, ale 
darem łaski musieli dojrzewać. Przecież Jezus rzekł do 
Piotra: Ciało i krew nie objawiły ci tego, Piotrze. Nie po 
ludzku to odkryłeś. Objawił ci to Ojciec niebieski. A 
głębokość bogactw, mądrość i wiedza Boga jest 
niezmierzona i niewyczerpana.  
             „A ty, za kogo uważasz Jezusa? Kim On dla 
Ciebie jest?”, często nie umiemy na nie odpowiedzieć. 
Dlaczego? Pytanie o tożsamość Chrystusa jest 
nierozłącznie związane z pytaniem o naszą własną 
tożsamość. Niejednokrotnie mamy problemy ze 
znalezieniem odpowiedzi na pytanie, kim jesteśmy. Im 
bliżej Jezusa jestem, im bardziej poznaję Jego Osobę, tym 
bardziej zaczynam rozumieć siebie.  ks. Leszek Smoliński 

 
 
 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 

6 lipca 
Iz 66,10,12-14c; Ga 6,14-18; Łk 10,1-12.17-20 
Ref: Niech cała ziemia chwali swego Pana. 

 
           Początek wakacji dla jednych oznacza czas 
kanikuły i beztroskiego wypoczynku. Inni, tak jak przez 
cały rok, borykają się z chorobą, biedą i bezrobociem. 
Wszystkich nas niepokoją rosnąca agresja młodzieży, 
nieodpowiedzialność rządzących i dotkliwy brak pokoju 
w wielu rejonach świata. Słowo Boże ofiarowane nam na 
dzisiejszą, 14. niedzielę zwykłą dobrze wpisuje się w 
codzienną - niełatwą - sytuację każdego człowieka. ” 
Radość i nadzieja, smutek i trwoga, zwłaszcza ubogich i 
wszystkich cierpiących, są też radością i nadzieją, 
smutkiem i trwogą uczniów Chrystusowych. Tak jak 
doświadczamy pokoju i miłosierdzia, wypływających z 
wiary i sakramentów Kościoła, tak spadają na nas 
cierpienia, trudności i problemy zasiane przez szatana i 
jego niewolników. Jednak, gdzie wzmaga się grzech - 
według słów św. Pawła - tam jeszcze obficiej rozlewa sie 
łaska. Uczniowie w dzisiejszej Ewangelii cieszą się po 
powrocie z misji. Musieli chyba dotrzeć do wielu serc, 
wielu nawrócić - skoro mówili z radością, że nawet złe 
duchy były im posłuszne. Ale Jezus rysuje ich 
przyszłość w realnych barwach, nie schlebia im, nie 
idealizuje życia. Słowa o szatanie spadającym jak 
błyskawica nie straszą, ale wskazują na istnienie 
realnego zła zmagającego się z dobrem. Jako prorok, 
kaznodzieja i wychowawca ludu, Izajasz walczy o dobre 
obyczaje w życiu publicznym i prywatnym. Piętnuje 
wady panoszące się w różnych sferach społeczeństwa 
judzkiego, zwłaszcza pychę i zbytek, zepsucie moralne, 
wyzysk, niesprawiedliwość w wyrokach sądowych. 
Słaby i grzeszny, może polegać jedynie na żmudnej 
pracy nad sobą i nieogarnionej łasce Bożej. Może jedynie 
polegać na ukrzyżowanym i zmartwychwstałym Pan. 
Odkupienie, a z nim nagroda życia wiecznego - to 
Jezusowe zapisanie imion w niebie - to pewnik 
pozwalający wytrwać do końca. Każdy chrześcijanin - 
katolik - uczeń czy uczennica Chrystusa swoim życiem, 
przykładem, świadectwem głosi żywą Ewangelię 
miłości, przebaczenia, ofiary lub - nie daj Boże - 
antyewangelię pychy i egoizmu, czyli karykaturę 
chrześcijaństwa. Głoszenie Ewangelii ma być oparte nie 
na zaufaniu środkom - potężnym i bogatym, biblijnym: 
trzosie, torbie, sandałom czy konwenansom, ale na 
gorliwej prośbie - modlitwie skierowanej do ”Pana 
żniwa”. Pan Jezus, wysyłając uczniów, polecił im to, co 
najważniejsze. Powiedział: módlcie się, a nie uczcie, 
przekonujcie, nawracajcie. Módlcie się, to znaczy, 
pozostawajcie stale z Tym, który was posyła, z Nim 
rozmawiajcie, Jemu powierzajcie trud walki ze złem i 
własną niemoc. ks. Roman Bogusław Sieroń  
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UWAGA!   PRACE W KOŚCIELE   OD 9 CZERWCA! 

Instalowane są kafle podłogowe. W związku z tym 
musimy przenieść się z modlitwą do „tymczasowej 
kaplicy” urządzonej w sali księdza Otłowskiego: 
- poniedziałek wieczorem; 
- wtorek wieczorem; 
- środa wieczorem; 
- czwartek wieczorem; 
- piątek rano; (od 15:00 w piątek – sprzątanie 
kościoła – potrzebna pomoc). Na piątkowy wieczór 
wracamy do kościoła. W sobotę i niedzielę – Msze 
św. również w kościele. Program będzie powtó-
rzony w kolejnym tygodniu w zależności od 
postępu prac… 
 

 

 
 
 
 

 
 
Wielu naszych Parafian udaje się na wakacje i 
odwiedziny rodzin w Polsce i w innych krajach. Na 
drogę pokoju i pomyślności niech was kieruje 
wszechmogący Bóg, a Rafał Archanioł niech 
towarzyszy wam w drodze. Wakacje niech będą 
dla wszystkich błogosławionym czasem 
duchowego odrodzenia. 
 
PROGRAM WAKACYJNY… 
W lipcu i sierpniu nie ma Mszy porannych w piątki ani 
w soboty. Dopiero we wrześniu będzie celebrowany 
Pierwszy Piątek miesiąca i Pierwsza Sobota miesiąca z 
całodzienną adoracja Najświętszego Sakramentu. Przez 
okres wakacji nie będzie też „regularnych” odwiedzin 
chorych i starszych z naszej parafii, chyba że wyjątkowe 
sytuacje choroby. Biuro parafialne będzie czynne we 
wtorki i środy od 9:00 do 16:00. We wtorek 1 lipca 
Canada Day- biuro nieczynne, natomiast otwarte 
będzie 2 i 3 lipca.  Ewentualnie z Księdzem można 
umówić się i spotkać po Mszy. Biuletyn parafialny w 
okresie wakacji (począwszy od dzisiejszej niedzieli) 
będzie wydawany raz na dwa tygodnie.  

 
NADCHODZĄCE WYDARZENIA: 
- 30.VI. poniedziałek – św. Tereska – nabożeństwo; 
- 3 sierpnia – Rocznica Powstania Warszawskiego; 
- 15 sierpnia – uroczystość Wniebowzięcia N.M.P. 
- 17.VIII. – niedziela – Dzień Wojska Polskiego; 
-22.VIII. – piątek – o. Pio – nabożeństwo; 
- 26.VIII. – wtorek – uroczystość M.B. Częstochowskiej; 

- W DRUGIEJ POŁOWIE WRZEŚNIA – WYPRZEDAŻ 
„JUNK & TREASURE” W 
DUŻYM NAMIOCIE.  
Nie wyrzucaj sprzętów, naczyń, 
sprzętów sportowych, zrób 
przegląd „inwentarza” i zatrzymaj do września. Komuś 
się przydadzą, a parafia zyska kilka dolarów do 
budżetu… 
 
JUBILEUSZ 25-LECIA ŚLUBÓW ZAKONNYCH 12.VII.2025 

Drodzy Parafianie, z radością zapraszamy Was na 

świętowanie Jubileuszu 25-cio lecia Ślubów Zakonnych 

Siostry Dominikanki Szymony Grosicki. Z tej okazji 

będzie odprawiona Msza święta w intencji siostry 

Szymony o godzinie 18:00, dnia 12 lipca w naszym 

Kościele Matki Bożej Królowej Pokoju. Po Mszy świętej 

zapraszamy na uroczysty Bankiet do sali parafialnej. 

Bilety na Bankiet można nabywać w każdą niedzielę po 

Mszach świętych. Cena biletu $35. Dla dzieci ceny 

biletów $15. Serdecznie zapraszamy -Siostry 

Dominikanki                                                 

BOŻE CIAŁO- W procesji eucharystycznej Bożego 

Ciała, Wierni, podążając za kapłanem składali hołd 

Chrystusowi obecnemu w Najświętszym Sakramencie. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom 

zaangażowanym w przygotowanie i realizację 

tegorocznych obchodów Bożego Ciała. "Wyrazy 

wdzięczności kierujemy do wszystkich parafian, którzy 

przyczynili się, aby tegoroczne Boże Ciało było pięknym 

przeżyciem." 
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Godziny wakacyjne: W lipcu i w 
sierpniu biblioteka będzie 
zamknięta.  Tylko jednego dnia - 27 
lipca (w godz. 9:30-14:00) będzie 
można wymienić książki. 

Biblioteka wznowi swoją 
działalność 6-7 września. Ebooki: 

Bezpłatny 3-miesięczny dostęp do ebooków 
(system Legimi  ) jest możliwy przez uzyskanie kodu do 
logowania. Email: polska@videotron.ca 
Rejestracja: www.legimi.pl/montreal.  Więcej informacji  
w Bibliotece Parafialnej.  

 
ZARZĄD FUNDACJI BRATA ALBERTA W 
CALGARY zwraca się z prośbą do wszystkich Parafian 
o poparcie naszej comiesięcznej zbiórki pieniężnej na 
rzecz ośrodków, którym pomagamy w 
Polsce.  Członkowie Zarządu będą dyżurować w Sali 
Parafialnej tym razem w ostatnia niedziele miesiąca, 
czyli 29-go czerwca 2025 po dziennych Mszach 
świętych. Informacje na temat działalności naszej 
Fundacji można uzyskać w czasie zbiórki w Sali 
Parafialnej u członków Zarządu lub u przewodniczącej 
Elżbiety Kiegler tel.: 403-993-2745.  
Dziękujemy wszystkim naszym ofiarodawcom. Bóg 
zapłać! Będzie to nasza ostania zbiórka przed 
wakacjami. Życzymy wszystkim pogodnego i radosnego 
lata. Do zobaczenia we wrześniu. 
 

Kupując pierogi, wspierają 
Państwo grupę dzieci i 
młodzieży z zespołu Mazovia, 
która przygotowuje się do 
wyjazdu do Polski, aby wziąć 
udział w prestiżowym 
festiwalu folklorystycznym. 
To wyjątkowa okazja, by 
młodzi tancerze mogli poznać 
kraj swoich przodków i 
reprezentować naszą 
społeczność za granicą. 

Zamówienia:mazoviaorder@gmail.com 

   403-540-5794 

DOŁĄCZ DO ZESPOŁU MAZOVIA! ZAPISY 
ROZPOCZĘTE! Taniec, śpiew, przygoda i podróże – 
wszystko w jednej rodzinie artystycznej!  

Zapraszamy dzieci (od 7 roku życia), młodzież i 
dorosłych! 
Nie musisz czekać – zawsze jest dobry moment, by 
zacząć! Zajęcia: Dzieci 7–11 lat – wtorki, 18:15–20:00 
Młodzież 12+– środy, 17:00–20:30 Zapisy już dziś: 403-
540-5794 mazoviadance@gmail.com  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DO WYNAJĘCIA (dla kobiety) – dwa pokoje z łazienką. 
Dzielnica Deer Run. Kontakt: 403-923-9959 (5x)  
 
I KOMUNIA ŚWIĘTA ŚW. 
Już myślimy o przyszłych, wielkich wydarzeniach 
Zapisy do I Komunii św. od września. Warunkiem 
zapisu jest znajomość (Ojcze nasz, Zdowaś Maryjo, 
Aniele Boże, Pod Twoją obronę)… 
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